
RCS750 3-obvodová
lišta – flexibilita a
multifunkčnosť
3-obvodová hranatá RCS750  

Trojobvodový prípojnicový systém RCS750 sa skladá z hliníkových profilov v dĺžkach

1, 2, 3 a 4 m so štyrmi elektrickými vodičmi. Je možné vytvoriť ľubovoľnú požadovanú

konfiguráciu: horizontálnym alebo vertikálnym smerom, nainštalované prisadene

alebo do stropu, pevne na stenu alebo na prenosné panely, prípadne zavesené v

priestore. Všetky svietidlá majú vlastné napájanie a je možné ich selektívne

ovládanie. Konfigurácia svietidiel sa dá zmeniť ich jednoduchým premiestnením v

rámci lišty. Takto môžeme vytvoriť akcentačné osvetlenie, ako aj nasvetlenie reklám

a dekoratívnych materiálov. K dispozícii je celý rad adaptérov, napájačov a

montážneho príslušenstva.

Výhody
• Flexible 3-circuit track system for the professional user, allowing any required

configuration to be created relatively easily

• All luminaires have separate power switching so they can easily be moved, for

example to create changing atmospheres in shop windows or interiors

• Can be applied as a 'floating' structure using the suspension tubes and clamps

provided

Vlastnosti
• -

Aplikácie
• Retail

• Indoor architectural lighting
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Versions

ZRS750 CPF BK (XTS23-2) ZRS750 CPS BK (XTS14-2)

ZRS750 TCPR WH (XTS36-3) ZRS750 CCPE BK (XTS35-2)

RBS750 recessed track, white ZRS750 CPF WH (XTS23-3)

ZRS750 EPSR BK (XTS11-2+41-2) ZRS750 EPSL BK (XTS12-2+41-2)
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Versions

ZRS750 CPS WH (XTS14-3) ZRS750 CCPI WH (XTS34-3)

ZRS750 CPX WH (XTS38-3) ZRS750 EP BK (XTS41-2)

ZRS750 EP WH (XTS41-3) ZRS750 ICP WH (XTS21-3)

ZRS750 TCPL WH (XTS39-3) ZRS750 CS WH (XTSP11-3)
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Versions

ZRS750 ACP WH (XTS24-3) ZRS750 3C BA WH (GA70-3)

ZRS750 CCPE WH (XTS35-3) ZRS750 EPSL WH (XTS12-3+41-3)

ZRS750 TCPR BK (XTS36-2) ZRS700 SPCL ALU SUSP CLAMP L

(SKB18-1)

RCS750 track, black ZRS700 MBW6 ALU WALL

BRACKET (SKB21-1)
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Versions

ZRS750 ICP BK (XTS21-2)

Rozmerový obrázok
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Rozmerový obrázok
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Rozmerový obrázok

Podrobnosti o produkte

Coupling piece with suspension set Power supply connector end left
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Podrobnosti o produkte

Fish plate connection Flexible coupling/corner piece

External earth coupling/corner

piece outer 90º

End piece

Schválenie a použitie

Značka CE Áno

Značka CE Áno

Prevádzkové a elektrické

Order

Code Full Product Name

Trieda ochrany

IEC

Trieda ochrany

IEC

Vstupné

napätie

Vstupné

napätie

79855499 ZRS750 CPF BK

(XTS23-2)

- - 250 V 250 V

14155899 ZRS750 CPS BK

(XTS14-2)

- - 250 V 250 V

38130599 ZRS750 TCPR WH

(XTS36-3)

- - - -

14152799 ZRS750 CCPE BK

(XTS35-2)

- - - -

14153499 ZRS750 CCPI BK

(XTS34-2)

- - - -

14980600 RBS750 3C L2000

WH (XTSF4200-3)

Bezpečnostná

trieda I

Bezpečnostná

trieda I

- -

14982000 RBS750 3C L3000

WH (XTSF4300-3)

Bezpečnostná

trieda I

Bezpečnostná

trieda I

- -

38120699 ZRS750 CPF WH

(XTS23-3)

- - - -

14149799 ZRS750 EPSR BK

(XTS11-2+41-2)

- - 250 V 250 V

Order

Code Full Product Name

Trieda ochrany

IEC

Trieda ochrany

IEC

Vstupné

napätie

Vstupné

napätie

38110700 RCS750 3C L1000

WH (XTS4100-3)

Bezpečnostná

trieda I

Bezpečnostná

trieda I

- -

38111400 RCS750 3C L2000

WH (XTS4200-3)

Bezpečnostná

trieda I

Bezpečnostná

trieda I

- -

38112100 RCS750 3C L3000

WH (XTS4300-3)

Bezpečnostná

trieda I

Bezpečnostná

trieda I

- -

38113800 RCS750 3C L4000

WH (XTS4400-3)

Bezpečnostná

trieda I

Bezpečnostná

trieda I

- -

14148099 ZRS750 EPSL BK

(XTS12-2+41-2)

- - 250 V 250 V

38122099 ZRS750 CPS WH

(XTS14-3)

- - 250 V 250 V

38126899 ZRS750 CCPI WH

(XTS34-3)

- - - -

38134399 ZRS750 CPX WH

(XTS38-3)

- - - -

14150399 ZRS750 EP BK

(XTS41-2)

- - - -
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Order

Code Full Product Name

Trieda ochrany

IEC

Trieda ochrany

IEC

Vstupné

napätie

Vstupné

napätie

38124499 ZRS750 EP WH

(XTS41-3)

- - - -

38106000 RCS750 3C L1000

ALU (XTS4100-1)

Bezpečnostná

trieda I

Bezpečnostná

trieda I

- -

38107700 RCS750 3C L2000

ALU (XTS4200-1)

Bezpečnostná

trieda I

Bezpečnostná

trieda I

- -

38108400 RCS750 3C L3000

ALU (XTS4300-1)

Bezpečnostná

trieda I

Bezpečnostná

trieda I

- -

38109100 RCS750 3C L4000

ALU (XTS4400-1)

Bezpečnostná

trieda I

Bezpečnostná

trieda I

- -

38118399 ZRS750 ICP WH

(XTS21-3)

- - - -

38132999 ZRS750 TCPL WH

(XTS39-3)

- - - -

14984499 ZRS750 CS WH

(XTSP11-3)

- - - -

38136799 ZRS750 ACP WH

(XTS24-3)

- - - -

14979000 RBS750 3C L2000

ALU (XTSF4200-1)

Bezpečnostná

trieda I

Bezpečnostná

trieda I

- -

14981300 RBS750 3C L3000

ALU (XTSF4300-1)

Bezpečnostná

trieda I

Bezpečnostná

trieda I

- -

14715499 ZRS750 3C BA WH

(GA70-3)

- - 250 V 250 V

Order

Code Full Product Name

Trieda ochrany

IEC

Trieda ochrany

IEC

Vstupné

napätie

Vstupné

napätie

38128299 ZRS750 CCPE WH

(XTS35-3)

- - - -

38116999 ZRS750 EPSL WH

(XTS12-3+41-3)

- - 250 V 250 V

14154199 ZRS750 TCPR BK

(XTS36-2)

- - - -

32530999 ZRS700 SPCL ALU

SUSP CLAMP L

(SKB18-1)

- - - -

79851600 RCS750 3C L1000

BK (XTS4100-2)

Bezpečnostná

trieda I

Bezpečnostná

trieda I

- -

79852300 RCS750 3C L2000

BK (XTS4200-2)

Bezpečnostná

trieda I

Bezpečnostná

trieda I

- -

79853000 RCS750 3C L3000

BK (XTS4300-2)

Bezpečnostná

trieda I

Bezpečnostná

trieda I

- -

79854700 RCS750 3C L4000

BK (XTS4400-2)

Bezpečnostná

trieda I

Bezpečnostná

trieda I

- -

37881799 ZRS700 MBW6

ALU WALL

BRACKET

(SKB21-1)

- - - -

14151099 ZRS750 ICP BK

(XTS21-2)

- - 250 V 250 V

Mechanické časti a teleso

Order Code Full Product Name

Farba

príslušenstva Krytie IP Krytie IP

79855499 ZRS750 CPF BK (XTS23-2) Čierna - -

14155899 ZRS750 CPS BK (XTS14-2) Čierna - -

38130599 ZRS750 TCPR WH (XTS36-3) Biela - -

14152799 ZRS750 CCPE BK (XTS35-2) Čierna - -

14153499 ZRS750 CCPI BK (XTS34-2) Čierna - -

14980600 RBS750 3C L2000 WH

(XTSF4200-3)

Biela IP30 IP30

14982000 RBS750 3C L3000 WH

(XTSF4300-3)

Biela IP30 IP30

38120699 ZRS750 CPF WH (XTS23-3) Biela - -

14149799 ZRS750 EPSR BK (XTS11-2+41-2) Čierna - -

38110700 RCS750 3C L1000 WH

(XTS4100-3)

Biela IP30 IP30

38111400 RCS750 3C L2000 WH

(XTS4200-3)

Biela IP30 IP30

38112100 RCS750 3C L3000 WH

(XTS4300-3)

Biela IP30 IP30

38113800 RCS750 3C L4000 WH

(XTS4400-3)

Biela IP30 IP30

14148099 ZRS750 EPSL BK (XTS12-2+41-2) Čierna - -

38122099 ZRS750 CPS WH (XTS14-3) Biela - -

38126899 ZRS750 CCPI WH (XTS34-3) Biela - -

Order Code Full Product Name

Farba

príslušenstva Krytie IP Krytie IP

38134399 ZRS750 CPX WH (XTS38-3) Biela - -

14150399 ZRS750 EP BK (XTS41-2) Čierna - -

38124499 ZRS750 EP WH (XTS41-3) Biela - -

38106000 RCS750 3C L1000 ALU

(XTS4100-1)

Hliník IP30 IP30

38107700 RCS750 3C L2000 ALU

(XTS4200-1)

Hliník IP30 IP30

38108400 RCS750 3C L3000 ALU

(XTS4300-1)

Hliník IP30 IP30

38109100 RCS750 3C L4000 ALU

(XTS4400-1)

Hliník IP30 IP30

38118399 ZRS750 ICP WH (XTS21-3) Biela - -

38132999 ZRS750 TCPL WH (XTS39-3) Biela - -

14984499 ZRS750 CS WH (XTSP11-3) Biela - -

38136799 ZRS750 ACP WH (XTS24-3) Biela - -

14979000 RBS750 3C L2000 ALU

(XTSF4200-1)

Hliník IP30 IP30

14981300 RBS750 3C L3000 ALU

(XTSF4300-1)

Hliník IP30 IP30

14715499 ZRS750 3C BA WH (GA70-3) Biela - -

38128299 ZRS750 CCPE WH (XTS35-3) Biela - -

38116999 ZRS750 EPSL WH (XTS12-3+41-3) Biela - -
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Order Code Full Product Name

Farba

príslušenstva Krytie IP Krytie IP

14154199 ZRS750 TCPR BK (XTS36-2) Čierna - -

32530999 ZRS700 SPCL ALU SUSP CLAMP L

(SKB18-1)

Hliník - -

79851600 RCS750 3C L1000 BK (XTS4100-2) Čierna IP30 IP30

79852300 RCS750 3C L2000 BK

(XTS4200-2)

Čierna IP30 IP30

79853000 RCS750 3C L3000 BK

(XTS4300-2)

Čierna IP30 IP30

Order Code Full Product Name

Farba

príslušenstva Krytie IP Krytie IP

79854700 RCS750 3C L4000 BK

(XTS4400-2)

Čierna IP30 IP30

37881799 ZRS700 MBW6 ALU WALL

BRACKET (SKB21-1)

Hliník - -

14151099 ZRS750 ICP BK (XTS21-2) Čierna - -

Schválenie a použitie

Order Code Full Product Name Požiarna odolnosť Požiarna odolnosť

79855499 ZRS750 CPF BK (XTS23-2) - -

14155899 ZRS750 CPS BK (XTS14-2) - -

38130599 ZRS750 TCPR WH (XTS36-3) - -

14152799 ZRS750 CCPE BK (XTS35-2) - -

14153499 ZRS750 CCPI BK (XTS34-2) - -

14980600 RBS750 3C L2000 WH

(XTSF4200-3)

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

14982000 RBS750 3C L3000 WH

(XTSF4300-3)

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

38120699 ZRS750 CPF WH (XTS23-3) - -

14149799 ZRS750 EPSR BK (XTS11-2+41-2) - -

38110700 RCS750 3C L1000 WH

(XTS4100-3)

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

38111400 RCS750 3C L2000 WH

(XTS4200-3)

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

38112100 RCS750 3C L3000 WH

(XTS4300-3)

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

38113800 RCS750 3C L4000 WH

(XTS4400-3)

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

14148099 ZRS750 EPSL BK (XTS12-2+41-2) - -

38122099 ZRS750 CPS WH (XTS14-3) - -

38126899 ZRS750 CCPI WH (XTS34-3) - -

38134399 ZRS750 CPX WH (XTS38-3) - -

14150399 ZRS750 EP BK (XTS41-2) - -

38124499 ZRS750 EP WH (XTS41-3) - -

38106000 RCS750 3C L1000 ALU

(XTS4100-1)

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

38107700 RCS750 3C L2000 ALU

(XTS4200-1)

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

Order Code Full Product Name Požiarna odolnosť Požiarna odolnosť

38108400 RCS750 3C L3000 ALU

(XTS4300-1)

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

38109100 RCS750 3C L4000 ALU

(XTS4400-1)

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

38118399 ZRS750 ICP WH (XTS21-3) - -

38132999 ZRS750 TCPL WH (XTS39-3) - -

14984499 ZRS750 CS WH (XTSP11-3) - -

38136799 ZRS750 ACP WH (XTS24-3) - -

14979000 RBS750 3C L2000 ALU

(XTSF4200-1)

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

14981300 RBS750 3C L3000 ALU

(XTSF4300-1)

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

14715499 ZRS750 3C BA WH (GA70-3) - -

38128299 ZRS750 CCPE WH (XTS35-3) - -

38116999 ZRS750 EPSL WH (XTS12-3+41-3) - -

14154199 ZRS750 TCPR BK (XTS36-2) - -

32530999 ZRS700 SPCL ALU SUSP CLAMP L

(SKB18-1)

- -

79851600 RCS750 3C L1000 BK (XTS4100-2) Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

79852300 RCS750 3C L2000 BK

(XTS4200-2)

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

79853000 RCS750 3C L3000 BK

(XTS4300-2)

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

79854700 RCS750 3C L4000 BK

(XTS4400-2)

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

Teplota 850 °C,

trvanie 5 s

37881799 ZRS700 MBW6 ALU WALL

BRACKET (SKB21-1)

- -

14151099 ZRS750 ICP BK (XTS21-2) - -
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